




JUDr. Eva Dušková, advokátka
sídlo: Vršava  574, 760 01  Zlín , email: judrduskova@tiscali.cz
��������		
�	����	�����	���	��		
�������� tel., fax:57 794 11 91 
��������	�
�������������
���� mobil: 777 267 217
Aleny Liškové, ����	�����������	����� �	��!��	���	��		"#���� ��	                 ID dat. schr.: rwmxvmj
________________________________________________________________

Krajský soud v ����
pan Mgr. Martin Hejda
samosoudce
Husova 15
601 95  Brno

V Napajedlích, dne:     10.04.2013

���	
������
 ����-Liš./2011-100
�������	�
 Langerová Lucie 

��������	�
��
��
�	����������30 INS 17889/2011
Dlužník: Alena Lišková, ����
��������� !
"�#	$
%	&'()�
��*�!


765 05  Otrokovice 

��������	�
��������� JUDr. Eva Dušková, Vršava III/574, 760 01  Zlín

��&�
 Zpráva ����������������	�
����
��

                             

��+(,)	���-
+.�/)���
podává zprávu �0
�
+1�,��	
�-2	
�)	1	�3
+�#	��(+#��


41
.(+,	1�-
 .(1��3
�.�/)�
 �0
�
1(.,���-
 �	
1�	
11.01.2013 n�
5�	#
$��	#()3
.(1+#�#�

nebyl do dnešního dne, tj. 10.04.2013 .��.+/�
1��, 	
#	�3$�
 �	
)/�/�
.��
6��-
7����
��

5�	#
$��	#()3
 .(1+#�#�
od poslední zprávy byly zaslány srážky z 18&'(1�
 1,�2�-�
 �
 #(

21.01.2013 �/+#�
 �����!-- 9�!
 1�	
  ��02.2013 �/+#�
 984,-- 9�!
 1�	
 20.03.2013 �/+#�

984,-- 9��
:�#(
�/+#�
��.(�	#,�
�0
��
+)(�
(1$���
��
$�+-&	
,	1	�
�
5�(�
�(�
 ����

�0
);+,()��
��(,��/#
#	,	<(��&�
�.(�(���,�
1,�2�-�!
2	
.(�1
1��
�	"�1	
'���	�!
�	+.,�-

1,�2�-
.(1$-��
(11,�2	�-
<(�$(�
.,���-$
+.,/#()3'(
�,	�1/�	�


Za +(���+�;&'
 .(1$-�	!
 �	�$3��!
 1�
 �	�-
 '���	�
 1��!
 +�/2�
 �+(�
 .�()/1���
 .(��	

z 18&'(1�
1,�2�íka není �	/,�3!
2	
)���#	,3
budou uspokojeni v .�8"�'�
�#�
,	#
$���$/,��
)	

výši 30% jejich pohledávek. K dnešnímu dni stále ���-
=
�+.((�	�-
)���#	,8
3,737%. Celkem 
$�,(
";#
provedeno 13 +.,/#	
�
.�	1.(,�1
.,���-
) �#�
,	#3$
("1("-
���-
17,247%.

JUDr. Eva Dušková
��+(,)	���-
+.�/)&	
dlužníka Aleny Liškové 

��-,('��
��	',	1
.,���-
 10.04.2013



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Brně

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh: 2
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority 

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Pořadové číslo zprávy: 43084 / 2013 Ev. číslo: 5e46481e-f080-446e-a50e-0459c7142021
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 130922539
Věc: KSBR 30 INS 17889/2011 - dlužník Lišková Alena - Zpráva IS
Odesílatel:
ID schránky: rwmxvmj Typ datové schránky: PFO
Osoba: Eva Dušková - Eva Dušková -

Insolvenční správce
Adresa: Vršava III 574, 76001 Zlín, CZ

Dodáno do DS dne: 10.04.2013 16:12:02
Č.j. příjemce: KSBR 30 INS 17889/2011 Č.j. odesílatele: P/IŘ-Liš./2011-100
Sp.zn. příjemce: KSBR 30 INS 17889/2011 Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Podpis je platný
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 15331e Platnost: 29.11.2012 - 29.11.2013
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Platný Časové razítko: Platné
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z  10.04.2013 13:10:56
Datum a čas autom. ověření: 10.04.2013 16:27:38

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 Přehled plnění k 10-4-2013.pdf Ověřuje se automaticky
Podpis není připojen
(žádný podpis)

A N N

2 KS Brno - Zpráva IS-VI.doc Neověřuje se automaticky
Dokument je ve
formátu, který není
možné ověřit

A

Čas ověření příloh: 10.04.2013 16:27:38 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		contact info
	2013-04-15T09:13:17+0200
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




